[bookmark: _GoBack]附件1：回执表
	基

本

信

息
	单位名称

	发票邮寄地址

	收件人

	手机

	姓名
	职务
	手机
	邮箱

	发
票
信
息
	会议费会务费
	专票普票

	增值税专票信息（不开专票可只填写开票单位名称和税号）
单位发票抬头：
纳税人识别号：
单位地址电话：
开户行账号：

	住
房
信
息
	房型
	协议价
	数量
	合住/单住
	入住
日期
	离店
日期

	双人间
	398元/天/间

	合住不合住

	单人间
	398元/天/间

	提示：
1、 如需协助拼房请标明男女，会务组将尽量满足您的拼房需求，如最终无人可合住，需您承担整间房费（特此说明）；
2、 发票涉及到与会代表报销，请尽量核实好信息，再填写。
3、报名表请发邮箱:E-mail：fgtfh@csm.org.cn

“2024全国电冶金高端技术论坛暨废钢铁学术年会”回执表

2